
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SH.A  UK  VLORE 

                        Lagja :Kushtrimi  Rruga : Arkobaleno Tel033223849____________   

 
Nr. 17 prot.                                                                                        Vlorë dt. 12.01.2017 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

             AGJENSISE SE PROKURIMIT PUBLIK 

          TIRANE 

 

 

Autoriteti kontraktor, adresa: Sh.A Ujësjellës-Kanalizime Vlore, Lagja :Kushtrimi  

Rruga: Arkobaleno Tel.033223849 

Lloi i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim. 

Objekti i prokurimit: Rikonstruksioni i zyrave qendrore, depove te ujit dhe 

dhomave te klorit. 

Fondi limit: 2 841 930 (dymilione e tetëqind e dyzetë e një mije e nenteqinde e 

tridhjete) leke pa TVSh. 

Burimet e financimit: Nga te ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime Vlore. 

Afati për realizimin e punes: Nga momenti i lidhjes se kontratës, me përfundim 

deri ne 17 (shtatembedhjet) dite.  

Data e zhvillimit te tenderit: dt. 24/01/2017  Ora: 10:00 

Afati i fundit i pranimit te dokumetave: Data: 24/01/2017  Ora: 10:00 

Vendi: Në faqen zyrtare të ueb-it të APP-së, www.app.gov.al 

 

 

 

                                                                                                                              
                                                                              Dorian XHELILI 

 

                                                                                                       __________________ 

                                                                                                 A D M I N I S T R A T O R 

 

http://www.app.gov.al/

